АДМИНИСТРАЦИЯ

УТУСКУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Усть-ИшимскОГО

муниципального  районА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.2010 г.

	с. Утускун

                                    № 13-п

«О противодействии коррупции»

Администрации Утускунского сельского поселения

Усть-Ишимского муниципального района

Омской области

   Руководствуясь п.4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Администрация Утускунского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской Области постановляет:
    1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации Утускунского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской Области, после увольнения с которых, в течении двух лет, служащие Администрации Утускунского сельского поселения Усть-Ишимского района Омской области имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях либо выполнять работы на условиях гражданско - правового договора в данных организациях с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Утускунского сельского поселения, в аппарате избирательной комиссии Утускунского сельского поселения Усть-Ишимского района Омской области, которое дается в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации:
     - специалист по работе с населением Воронин В. А.

     - специалист финансист- контролер Полуэктова Н. Г.

   2. Специалист Администрации Утускунского сельского поселения    Кожухова Ж. А.

- ознакомить служащих, замещающих указанные выше должности муниципальной службы, с данным постановлением;
- опубликовать данное постановление в «Муниципальном вестнике Утускунского сельского поселения Усть-Ишимского района Омской области».

Глава Утускунского

сельского поселения                                                                                                 А.А.Куликов